Regio Nordost ~ {O) meinTaktce

RE3 Sud - RE4 Su VBB

Berlin <> Jiiterbog <> Lutherstadt Wittenberg/Falkenberg (Elster)

Fahrplan
14. Dezember 2025 bis 18. September 2026

m Berlin Hbf <~ Jl'jterbog <> Lutherstadt Wittenberg Hbf Der Streckenfahrplan fiir diese Linie wird in zwei

IEIZW Berlin Hbf <> Jiiterbog <> Falkenberg (Elster) Teilen herausgegeben: RE3 Nord und RE3 Siid.
Auf dem Streckenfahrplan RE3 Nord finden Sie
auch die Ziige des RE30 und der RB61 der NEB.
Auf dem Streckenfahrplan RE4 West finden Sie
auch die Ziige der Linien RB10 (ODEG) und RB21.
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RE3 Siid Berlin Hbf » Jiiterbog » Lutherstadt Wittenberg Hbf VBB
RE4 Siid Berlin Hbf » Jiiterbog > Falkenberg (Elster) \
o) VBB-Tarif giiltig bis Blonsdorf/Falkenberg (Elster); MDV-Tarif giiltig von Zahna bis Lutherstadt Wittenberg Hbf sowie von Linda (Elster) bis Holzdorf (Elster)
Liniennummer | Re4 | RE3 | s2 | RE3 | Re4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE3 | RE4 | RE3 | R4 | RE3 | RE4 | RE3 | R4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE4 | RE3 | Re4 | RE3 Verkehrshinweise
Fahrtnummer 3186 3363 37209 3369 3192 3365 3144 3341 3341 3164 3301 3146 3343 3166 3303 3148 3345 3168 3305 3150 3347 3170 3307 3152 3349 3172 3309 a weitere Halte: RoBlau 2.23 Uhr, Dessau 2.28 Uhr,
Verkehrshinweise taglich V1  Mo-Fr taglich Mo-Fr Mo-Fr taglich Sa, So Mo-Fr téglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich Bitterfeld 2.42 Uhr, Halle (Saale) Hbf an 3.12 Uhr;
a b b b c b am 13., 14. Jun zusatzliche Halte in
Lutherstadt Wittenberg Altstadt 2.02 Uhr,
Coswig (Anh) 2.11 Uhr
Kommt aus Ebers- SchwedtSchwedt Stendal Anger- Rathe- SchwedtStendal Stral- Rathe- Schwedt Stendal Stral- Rathe- Schwedt Stendal Stral- Rathe- Schwedt Stendal Stral- b nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
walde (Oder) (Oder) miinde now  (Oder) sund  now  (Oder) sund  now  (Oder) sund  now  (Oder) sund ¢ auch25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
Berlin Hbf ab . 0.40 . 4.47 . . 509 532 532 607 640 709 732 807 840 909 932 10.07 1040 11.09 11.32 12.07 1240 13.09 13.32 14.07 14.40
Berlin Potsdamer Platz . 0.43 . 4.50 . . 512 535 535 610 643 712 735 810 843 912 935 10.10 1043 11.12 1135 12.10 1243 13.12 1335 14.10 14.43 V1 Berlin Hbf - Jiiterbog: taglich;
Berlin Siidkreuz an . 047 . 453 . . 515 539 539 613 647 7.5 739 813 847 9.15 939 10.13 1047 1115 11.39 1213 12.47 13.15 13.39 14.13 14.47 Jiterbog - Lutherstadt Wittenberg Hbf: )
Berlin Siidkreuz ab . 051 . . . . 517 546 546 615 649 7.7 746 815 849 917 946 10.15 1049 1117 11.46 1215 1249 13.17 1346 14.15 14.49 Sa S0, auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
Berlin-Lichterfelde Ost . 056 . . . . 522 551 551 620 654 7.2 751 820 854 922 951 1020 1054 11.22 11.51 1220 12.54 1322 13.51 14.20 14.54 Barrierefreie Fahrzeuge
Teltow . 1.01 . . . . | 5.56  5.56 | 6.59 | 7.56 | 8.59 | 9.56 | 10.59 | 11.56 | 12.59 | 13.56 | 14.59 Fahrradmitnahme begrenzt méglich
GroBbeeren . 105 . . . . | 600 600 | 7.03 | 800 | 903 | 1000 | 11.03 | 1200 | 13.03 | 1400 | 15.03
Birkengrund . 109 . , . ) | 604 604 | 707 | 804 | 907 | 1004 | 1107 | 1204 | 13.07 | 1404 | 15.07
Ludwigsfelde an 5 1.12 5 5 5 5 530 6.07 6.07 628 7.10 730 807 828 9.10 9.30 10.07 10.28 11.10 11.30 12.07 12.28 13.10 13.30 14.07 14.28 15.10
Ludwigsfelde ab o 1.13 ° o o o 531 6.15 6.15 6.29 7.11 731 8.15 829 9.11 931 1015 1029 11.11 1131 12.15 1229 13.11 13.31 14.15 14.29 15.11
Thyrow o118 . . .53 | | 634 | 735 | 834 | 935 | 1034 | 1135 | 1234 | 1335 | 1434 |
Trebbin . | 9w . . . . 539 | | 638 | 739 | 838 | 939 | 1038 | 1139 | 1238 | 1339 | 1438 |
Woltersdorf/Nuthe-Urstromtal . 1.29 . . . . | | 6.27 | 7.22 | | | 9.22 | | | 11.22 | | | 13.22 | | | 15.22
Luckenwalde an . 1.33 . . . . 547 6.27 630 6.46 7.26 7.47 827 846 9.26 9.47 10.27 10.46 11.26 11.47 12.27 12.46 13.26 13.47 14.27 14.46 15.26
Luckenwalde ab . 1.33 . . . . 5.48 . 6.31 6.47 7.26 7.48 . 847 9.26 9.48 . 10.47 11.26 11.48 . 12.47 13.26 13.48 . 14.47 15.26
Juterbog an . 1.41 . . . . 5.56 . 6.39 6.54 734 756 . 8.54 9.34 9.56 . 10.54 1134 11.56 . 1254 1334 13.56 . 14.54 15.34
Jiiterbog ab . 142 . . . 520 | 640 . 740 | 9.40 | 1140 | 1340 | 15.40
Niedergérsdorf | 525 | 645 . 745 | 9.45 | 1145 | 1345 | 15.45
Blénsdorf | . . . 530 | 6.50 . 750 | 950 | 1150 | 1350 | 15.50
Zahna | 425 . . 536 | 656 . 756 | 956 | 1156 | 1356 | 15.56
Billzig | 429 . . 540 | 700 . 800 | 1000 | 12,00 | 14.00 | 16.00
Zérnigall . | 431 . . 543 | 702 . 802 | 1002 | 1202 | 14.02 | 16.02
Lutherstadt Wittenberg Hbf . 158 434 . . 5.48 | . 7.06 . 8.07 | 10.07 | . . 12.07 | . . 14.07 | 16.07
Jiiterbog o 0 0 o 0 0 6.01 0 0 o o 8.01 0 o 0 10.01 o 0 0 12.01 0 0 5 14.01
Oehna . . . . . . 6.08 . . . . 8.08 . . . 10.08 . . . 12.08 . . . 14.08
Zellendorf . . . . . . 6.12 . . . . 8.12 . . . 10.12 . . . 12.12 . . . 14.12
Linda (Elster) . . . . . . 6.16 . . . . 8.16 . . . 10.16 . . . 12.16 . . . 14.16
Holzdorf (Elster) . . . . . . 6.22 . . . . 8.22 . . . 10.22 . . . 12.22 . . . 14.22
Herzberg (Elster) an . . . . . . 6.31 . . . . 8.31 . . . 10.31 . . . 12.31 . . . 14.31
Herzberg (Elster) ab  0.51 . . . 5.42 . 6.32 . . . . 8.32 . . . 10.32 . . . 12.32 . . . 14.32
Falkenberg (Elster) an 1.03 . . . 5.53 . 6.44 . . . . 844 . . . 1044 . . . 1244 . . . 14.44
Weiter nach Halle  Lpz- Hoyers-
(Saale) Conne- werda
witz
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>
RE3 Siid Berlin Hbf » Jiiterbog » Lutherstadt Wittenberg Hbf ;/B?

RE4 Siid Berlin Hbf » Jiiterbog > Falkenberg (Elster) \
o
VBB-Tarif giiltig bis Blonsdorf/Falkenberg (Elster); MDV-Tarif giiltig von Zahna bis Lutherstadt Wittenberg Hbf sowie von Linda (Elster) bis Holzdorf (Elster)
Liniennummer | RE4 | RE3 | RE4 | RE4 | RE4 | RE3 | Red | RE3 | RE3 | RE4 | RE4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE4 | RE4 | RE3 | RE4 | RE3 | Re4 | RE3 | RE4 | RE3 | RE3 | Verkehrshinweise
Fahrtnummer 3154 3351 3351 3194 3174 3311 3156 3353 3353 3196 3176 3313 3158 3355 3178 3184 3315 3160 3357 3180 3317 3188 3359 3325 b nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
Verkehrshinweise taglich Sa, So Mo-Fr Mo-Fr taglich taglich taglich Sa, So Mo-Fr Mo-Fr taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich Fr, Sa taglich taglich taglich Sa, So ¢ auch 25, 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
(4 b b (4 b b d c d auch 24, 25, 31. Dez, 2., 5., 30. Apr, 13., 24. Mai

Kommt aus Rathe- SchwedtSchwedt Stendal Stral- Rathe- SchwedtSchwedt Stendal Stral- Rathe- Schwedt Stendal Stral- Rathe- Schwedt Stendal Stral- Schwedt E;;:Leaﬁr:ietl:a;aﬁgzssgreenzt méglich

now  (Oder) (Oder) sund  now (Oder) (Oder) sund  now  (Oder) sund  now  (Oder) sund (Oder)
Berlin Hbf ab 15.09 15.32 15.32 . 16.07 16.40 17.09 17.32 17.32 . 18.07 18.40 19.09 19.32 20.07 . 20.40 21.09 21.32 22.07 22.40 . 23.35
Berlin Potsdamer Platz 15.12 15.35 15.35 . 16.10 16.43 17.12 17.35 17.35 . 18.10 18.43 19.12 19.35 20.10 . 2043 21.12 21.35 22.10 22.43 . 23.38
Berlin Siidkreuz an 15.15 15.39 15.39 . 16.13 16.47 17.15 17.40 17.40 . 18.13 18.47 19.15 19.39 20.13 . 20.46 21.15 21.39 22.13 2247 . 23.41
Berlin Siidkreuz ab 15.17 15.46 15.46 . 16.15 16.49 17.17 17.46 17.46 . 18.15 18.49 19.17 19.46 20.15 . 20.48 21.17 21.43 22.15 2249 . 23.44
Berlin-Lichterfelde Ost 15.22 15.51 15.51 5 16.19 16.54 17.22 17.51 17.51 5 18.20 18.54 19.22 19.51 20.20 5 20.53 21.22 21.48 22.20 22.54 5 23.49
Teltow | 1556 1556 . | 1659 | 17.55 17.55 . | 1859 | 1956 | . 2058 | 2153 | 2259 . 2354
GroBbeeren | 16.00 16.00 . | 1703 | 17.59 17.59 . | 1903 | 2000 | . 2102 | 2157 | 23.03 . 2358
Birkengrund | 16.04 16.04 . | 17.07 | 18.04 18.04 . | 19.07 | 20.04 | . 21.06 | 22.02 | 23.07 . 0.02
Ludwigsfelde an 15.30 16.07 16.07 o 16.30 17.10 17.30 18.07 18.07 o 18.28 19.10 19.30 20.07 20.28 o 21.09 21.30 22.05 22.28 23.10 o 0.05
Ludwigsfelde ab 1531 16.15 16.15 0 16.31 17.11 17.31 18.15 18.15 0 18.29 19.11 19.31 20.15 20.29 o 2112 21.31 22.06 22.29 23.11 o 0.06
Thyrow 1535 | | . 1635 | 1735 | | . 1834 | 1935 | 2034 . | 2135 | 2234 2316 . 011
Trebbin 1539 | | . 1639 | 1739 | | . 1838 | 1939 | 2038 . | 2139 | 2238 2320 . 0.5
Woltersdorf/Nuthe-Urstromtal | | 16.27 . | 17.22 | | 18.27 . | 19.22 | | | . 21.24 | 2217 | 23.27 . 0.22
Luckenwalde an 15.47 16.27 16.30 . 16.46 17.26 17.47 18.27 18.30 . 18.46 19.26 19.47 20.27 20.46 . 21.28 21.47 22.21 22.46 23.30 . 0.25
Luckenwalde ab 15.48 5 16.31 5 16.47 17.26 17.48 5 18.31 5 18.47 19.26 19.48 5 20.47 5 21.28 21.48 22.22 22.47 23.31 5 0.26
Juterbog an 15.56 . 16.39 . 16.55 17.34 17.56 . 18.39 . 18.54 19.34 19.56 . 20.54 . 21.36 21.56 22.30 22.54 23.39 . 0.35 .
Jiiterbog ab | 16.40 . . 17.40 | 18.40 . . 19.40 | 21.40 . . . 23.40 . . 0.40
Niedergorsdorf | | . . 17.45 | 18.45 . . 19.45 | 21.45 . . . 23.45 . . 0.45
Blonsdorf | . 16.53 . . 17.50 | 18.50 . . 19.50 | 21.50 . . . 23.49 . . 0.50
Zahna | . 17.00 . . 17.56 | 18.56 . . 19.56 | 21.56 . . . 23.56 . . 0.56
Biilzig | | . . 18.00 | 19.00 . . 2000 | 2200 . . . 2359 . . 1.00
Zornigall | | . . 18.02 | 19.02 . . 20.02 | 22.02 5 5 5 0.02 5 g 1.03
Lutherstadt Wittenberg Hbf | . 17.06 . . 18.07 | . 19.06 . . 20.07 | . . . 22.07 . . . 0.08 . . 1.07
Jiiterbog 16.01 ° o 16.52 ° o 18.06 ° o 18.45 ° o 20.01 ° o 22.05 ° 5 o 0 5 23.45
Oehna 16.09 . . 16.58 . . 18.13 . . 18.51 . . 20.08 . . 22.12 . . . . . 23.51
Zellendorf 16.13 5 5 17.01 5 5 18.17 5 5 18.54 5 5 20.12 5 5 22.16 5 5 5 5 5 23.56
Linda (Elster) 16.17 . . 17.05 . . 18.21 . . 18.58 . . 20.16 . . 22.20 . . . . . 0.00
Holzdorf (Elster) 16.24 . . 17.11 . . 18.27 . . 19.04 . . 20.22 . . 22.26 . . . . . 0.07
Herzberg (Elster) an 16.32 . . 17.19 . . 18.36 . . 19.12 . . 20.31 . . 22.35 . . . . . 0.15
Herzberg (Elster) ab 16.33 . . . . . 18.37 . . 19.12 . . 20.32 . . 22.36 . . . . . 0.16
Falkenberg (Elster) an 16.45 0 0 5 0 0 18.49 0 0 19.24 0 5 20.44 0 5 22.48 0 0 o 0 ° 0.28

Weiter nach
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RE3 Sid
RE4 Sid

DB Regio

Liniennummer
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Falkenberg (Elster) ab
Herzberg (Elster) an
Herzberg (Elster) ab

Holzdorf (Elster)

Linda (Elster)

Zellendorf

Oehna

Juterbog

Lutherstadt Wittenberg Hbf

Zornigall

Biilzig

Zahna

Blonsdorf

Niedergérsdorf

Jiiterbog an
Juterbog ab
Luckenwalde an
Luckenwalde ab
Woltersdorf/Nuthe-Urstromtal

Trebbin

Thyrow

Ludwigsfelde an
Ludwigsfelde ab
Birkengrund

GroBbeeren

Teltow

Berlin-Lichterfelde Ost

Berlin Siidkreuz an
Berlin Siidkreuz ab
Berlin Potsdamer Platz

Berlin Hbf an
Weiter nach

Lutherstadt Wittenberg Hbf »~ Jiiterbog » Berlin Hbf
Falkenberg (Elster) » Jiiterbog » Berlin Hbf

3 |

MDV-Tarif giiltig von Lutherstadt Wittenberg Hbf bis Zahna sowie

von Holzdorf (Elster) bis Linda (Elster); VBB-Tarif giiltig ab Blonsdorf/Falkenberg (Elster)

3199 3362 3302 3187 3167 3342 3147 3191

taglich Sa, So

0.34
0.44

a

0.34
0.39
0.42
0.46
0.52
0.57
1.01
1.02
1.10
111
1.14
1.22
1.26
1.30
1.31
1.34
1.38
1.42
1.47
1.51
1.53
1.57
2.00

Ebers-
walde

vi

3.40
3.50
3.51
4.00
4.06
4.1
4.15
a1

4.22
4.30
4.30
4.34
4.41

4.46
4.47
4.50
4.54
4.59
5.03
5.08
5.10
5.15
5.18

Stral-
sund

Mo-Fr taglich taglich taglich Mo-Fr Mo-Fr Sa, So taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich
b b

4.03
4.14
4.15
4.24
4.30
4.35
4.40
4.46

5.02
5.10
5.12

5.20
5.24
5.28
5.29
|
|

|
5.37

5.42
5.44
5.48
5.52

4.52
4.57
5.00
5.03
5.10
5.14
5.18
5.19
5.26
5.27
5.31
5.39
|
5.46
5.47
5.50
5.57
6.01
6.05
6.09
6.12
6.16
6.18

5.14
5.25
5.25
5.34
5.41
5.45
5.49
5.55

6.04
6.11
6.12

|
6.21
6.24
6.28
6.29

[

[

|
6.37

6.41
6.43
6.47
6.50

Stendal Schwedt Rathe-

(Oder)

now

5.25
5.36

3304 3304 3169 3344 3149 3306 3171

5.51
5.55
5.58
6.02
6.08
6.13
6.17
6.18
6.25
6.30
6.34
6.41

6.46
6.47
6.50
6.54
6.59
7.03
7.08
7.10
7.15
7.18

Stral-
sund

a

6.35

|

[

|
6.46
6.47
6.50
6.54
6.59
7.03
7.08
7.10
7.15
7.18

Stral-
sund

7.02
7.10
7.12

7.20
7.24
7.28
7.29
|
[

|
7.37

7.42
7.44
7.49
7.52

Stendal Schwedt Rathe-

(4

6.53
6.57
7.00
7.04
7.10
7.15
7.19
7.20
7.27
7.28
7.32
7.39
|
7.45
7.46
7.49
7.57
8.01
8.05
8.09
8.12
8.16
8.19

(Oder)

7.18
7.29
7.29
7.38
7.45
7.49
7.53
7.59

8.04
8.1
8.12

8.21
8.24
8.28
8.29
|
|

|
8.37

8.41
8.43
8.47
8.52

now

8.35
|

[

I
8.46
8.47
8.50
8.54
8.59
9.03
9.08
9.10
9.15
9.18

Stral-
sund

9.18
9.29
9.29
9.38
9.45
9.49
9.53
. 9.59

8.52 |

857 |

9.00 |

9.03 |

9.10 |

9.14 |

. 9.18 |
9.02 9.19 10.04
9.10 9.26 10.11
9.12  9.27 10.12

| 931 |
9.20 | 10.21
9.24 | 10.24
9.28 9.42 10.28
9.29 9.43 10.29

| 9.46 |

| 9.57 |

| 1001 |
9.37 10.05 10.37
9.42 10.09 10.41
9.44 10.12 10.43
9.48 10.16 10.47
9.52 10.20 10.52
Stendal Schwedt Rathe-
(Oder) now

3346

3151

3308 3348 3173 3153 3310 3175

10.35

|

[

|
10.46
10.47
10.50
10.54
10.59
11.03
11.08
11.10
11.15
11.18

Stral-
sund

10.45
10.50
10.53
10.57
11.03
11.08
11.14
11.19
11.26
11.27
11.31
|
|
11.42
11.43
11.46
11.57
12.01
12.06
12.10
12.12
12.16
12.19

Schwedt Stendal Rathe-

(Oder)

11.02
11.09
11.10
|
11.19
11.22
11.26
11.27

|
I
|
|
11.43
11.45

11.50
11.53

11.18
11.29
11.29
11.38
11.45
11.49
11.53
11.59

12.04
12.1
1212

12.21
12.24
12.28
12.29
|
|

|
12.37

1241
12.43
12.47
12.52

now

12.35

|

|

|
12.46
12.47
12.50
12.54
12.59
13.03
13.08
13.10
13.15
13.18

Stral- Stendal

sund

13.02
13.10
13.12

13.20
13.24
13.28
13.29
|
[

|
13.37

13.42
13.44
13.48
13.52

Auszug: Halle (Saale) Hbf »
Lutherstadt Wittenberg Hbf

MOV-Tar

Liniennummer m
Fahrtnummer 3344
Verkehrshinweise Sa, So
a
Halle (Saale) Hbf ab 5.46
Hohenthurm 5.53
Landsberg (b. Halle/Saale) 5.57
Brehna 6.01
Roitzsch (Bitterf) 6.05
Bitterfeld an  6.10
Bitterfeld ab 6.12
Muldenstein 6.17
Burgkemnitz 6.21
Grafenhainichen 6.27
Radis 6.31
Bergwitz 6.36
Pratau 6.48
Lutherstadt Wittenberg Hbf an  6.51
Weiter nach Schwedt
(Oder)

Verkehrshinweise
a auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14, 25. Mai
b nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
¢ Sa, So von Halle (Saale) siehe kleine Tabelle

V1 Falkenberg (Elster) - Jiiterbog:
Sa, So, auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai;
Juterbog - Berlin Hbf: taglich

Barrierefreie Fahrzeuge
3 Fahrradmitnahme begrenzt moglich
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RE3 Sid
RE4 Sid

DB Regio

Liniennummer
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Falkenberg (Elster)
Herzberg (Elster)
Herzberg (Elster)
Holzdorf (Elster)
Linda (Elster)
Zellendorf

Oehna

Jiterbog

Lutherstadt Wittenberg Hbf

Zornigall
Biilzig

Zahna
Blonsdorf
Niedergérsdorf
Jiterbog
Juterbog
Luckenwalde
Luckenwalde

Woltersdorf/Nuthe-Urstromtal

Trebbin

Thyrow

Ludwigsfelde
Ludwigsfelde
Birkengrund
GroBbeeren

Teltow
Berlin-Lichterfelde Ost
Berlin Siidkreuz
Berlin Siidkreuz
Berlin Potsdamer Platz
Berlin Hbf

Weiter nach

Regio Nordost

Lutherstadt Wittenberg Hbf »~ Jiiterbog » Berlin Hbf
Falkenberg (Elster) » Jiiterbog » Berlin Hbf

MDV-Tarif giiltig von Lutherstadt Wittenberg Hbf bis Zahna sowie von Holzdorf (Elster) bis Linda (Elster); VBB-Tarif giiltig ab Blonsdorf/Falkenberg (Elster)

3350 3155 3312 3177 3352 3157 3193 3314 3314 3179 3354 3159 3316 3316 3195 3181
taglich taglich taglich taglich taglich taglich Mo-Fr Mo-Fr Sa, So taglich taglich taglich Mo-Fr Sa, So Mo-Fr taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich taglich
b b b d

ab
an
ab

12.52
12.57
13.00
13.03
13.10
13.14
an 13.18
ab 13.19
an 13.26
ab 13.27
13.31
[
|
an 13.42
ab 13.43
13.46
13.57
14.01
14.05
an 14.09
ab 14.12
14.16
an 14.19

Schwedt Rathe-

(Oder)

14.37
14.41
14.43
14.47
14.52

now

Wir fahren fiir:

14.35

|

|

|
14.46
14.47
14.50
14.54
14.59
15.03
15.08
15.10
15.15
15.18

Stral-
sund

15.18
15.29
15.29
15.38
15.45
15.49
15.53
o 15.59
14.52
14.57
15.00
15.03
15.10
15.14
15.18
15.19

15.02
15.10 15.26 16.11
1512 1527 16.12
| 1531 |

1520 | 1621
1524 | 1624
15.28 15.42 16.28
1529 1543 16.29
| 1546 |

| 1557 |

| 1601 |

15.37 16.05 16.37
15.42 16.09 16.41
15.44 16.12 16.43
15.48 16.16 16.47
15.52 16.19 16.51

16.04

Stendal Schwedt Rathe-

(Oder) now

N §
VBB

P4

vbb.de

15.32
15.43
15.43
15.53
15.59
16.03
16.09
16.15

15.51
15.56
15.59
16.03
16.09
16.13
16.18
16.19
16.26
16.32
16.36

16.46
16.47
16.50
16.54
16.59
17.03
17.08
17.10
17.15
17.18

Stral-
sund

<©>

mein-Takt.de

SACHSEN-ANHALT

a

16.35

|

|

|
16.46
16.47
16.50
16.54
16.59
17.03
17.08
17.10
17.15
17.18

Stral-
sund

17.18

17.30

17.31

17.39

17.46

17.50

17.54

o 17.59
16.52
16.57
17.00
17.03
17.10
17.14
17.18
17.19

17.02
17.10 17.26 18.11
1712 17.27 18.12
|1731 |

1720 | 1821
17.24 | 1824
17.28 17.42 18.28
17.29 17.43 18.29
| 1746 |

| 1757 |

| 18.01 |

17.37 18.05 18.37
17.43 18.10 18.41
17.45 18.12 18.43
17.49 18.16 18.47
17.53 18.19 18.52

18.04

Stendal Schwedt Rathe-

(Oder) now

mein-takt.de

17.51
17.56
17.59
18.03
18.09
18.13
18.18
18.19
18.26
18.32
18.36

[

I
18.46
18.47
18.50
18.54
18.59
19.03
19.08
19.10
19.15
19.19

Stral-
sund

a

18.35

18.46
18.47
18.50
18.54
18.59
19.03
19.08
19.10
19.15
19.19

Stral-
sund

17.42
17.51
17.57
18.01
18.14
18.21

3356 3161

18.52 |
18.57 |
19.00 |
19.03 |
19.10 |
19.14 |
. 19.18 |
19.02 19.19
19.10 19.26
19.12 19.27
| 1931 |

19.20 |

19.24 |
19.28 19.42
19.29 19.43

| 19.46 |

| 19.57 |

| 2001 |
19.37 20.05 20.37
19.42 20.09 20.41
19.44 20.12 20.43
19.48 20.16 20.47
19.52 20.19 20.52
Stendal Schwedt Rathe-
(Oder) now

3318 3183 3358 3163 3185 3366 3366

20.35

|

[

|
20.46
20.47
20.50
20.54
20.59
21.03
21.08
21.10
21.15
21.18

Pase-
walk

21.02
21.10
21.12

21.20
21.24
21.28
21.29

|

|

|
21.38
21.42
21.44
21.48
21.52

Stendal Schwedt

20.52
20.57
21.00
21.03
21.10
21.14
21.18
21.19
21.26
21.27
21.31
|
|
21.42
21.43
21.46
21.57
22.01
22.05
22.09
22.12
22.16
22.18

(Oder)

21.14
21.25
21.25
21.34
21.41
21.45
21.49
21.55

22.39

22.44

22.47

22.56

23.02

23.14

. 23.18
22.04 23.20
22.11 23.28
2212 23.29
| 2333
22.20 23.40
22.23 23.44
22.27 23.48
22.28 23.49
22.31 2352
2234 23.56
22.44  0.00
22.48 0.05
2253  0.10
2255 0.12
23.01  0.16
23.03 0.19
Stendal Ebers-
walde

e

22.52
22.57
23.00
23.03
23.10
23.14
23.18
23.20
23.28
23.29
2333
23.40
23.44
23.48
23.49
23.52
23.56

0.00

0.05

0.10

0.12

0.16
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Verkehrshinweise

a auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai
b nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 3., 6. Apr, 1., 14., 25. Mai

d 14. Dez bis 4. Jun
e 5.Jun bis 18. Sep

Barrierefreie Fahrzeuge

Fahrradmitnahme begrenzt méglich

lhre Ansprechpartner fiir Fragen und
Anregungen:
DB Regio AG
\ 0331/2356881/82
i bahn.de/regio-kontakt
bahn.de/brandenburg

N
s

VBB Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg GmbH
\ 030/2541 4141

vbb.de

[@3 Mein Takt Sachsen-Anhalt
meinfoktde . 0391/5363180
mein-takt.de



